ב' תמוז, תש"ף
24 יוני, 2020

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין
מס' 25 מיום 23.6.2020

פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין מס' 25 מיום 23.6.2020 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים:

טל גורקי - ראש המועצה
גילת ברכר - מ"מ וסגן ראש המועצה
שרון חוילי - סגן ראש המועצה
הדר מושקט - חבר המועצה
עמי אחיאל - חבר המועצה
תומר יפת - חבר המועצה